A COMPETITIONS ARRETEES LE 11 MARS 2020 SUITE A LA PANDEMIE DE CORONAVIRUS A

JOURNEE 1

JOUR DATE

MERCREDI18/09/2019
VENDREDI 20/09/2019
VENDREDI 20/09/2019
MERCREDI16/10/2019

MARDI 03/12/2019
JOUR DATE

LUNDI 23/09/2019
LUNDI 23/09/2019
MARDI 24/09/2019
MARDI 24/09/2019

MERCREDI25/09/2019
VENDREDI 03/01/2020

JOURNEE 3

JOUR  DATE
LUNDI  30/09/2019
MARDI  01/10/2019

MERCREDI02/10/2019
MERCREDI02/10/2019
VENDREDI 04/10/2019
VENDREDI 04/10/2019

SALLE

BRAINE

GHISLENG.
GHISLENG.

ENGHIEN
ENGHIEN

SALLE

ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN

GHISLENG.

SALLE

ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN
BRAINE

GHISLENG.
GHISLENG.

HEURE

21:00
20:00
21:00
21:00
20:30

HEURE

20:30
20:30
20:30
21:30
21:00

EQUIPE VISITEE

RES.

EQUIPE VISITEUSE

BORUSSIA BRAINE
TCHO TEAM

AS GIBECQ

LOS POTJES
REVOLUTION

EQUIPE VISITEE

MFC FULTECH QUENAST
FRIENDS UNITED

EPSILON

BSF TEAM

GHISLENGHIEN BARRIERE

EQUIPE VISITEUSE

BSF TEAM
DUSSETEAM
FRIENDS UNITED

MFC FULTECH QUENAST

EPSILON

20:00 GHISLENGHIEN BARRIERE

HEURE

20:30
20:30
21:00
21:00
21:00
22:00

EQUIPE VISITEE

B~ OoOINNDNDN
1

ArhArNbBDMNDO

TCHO TEAM
REVOLUTION

MFC CHAUSSEE N-D
LOS POTJES
BORUSSIA BRAINE
AS GIBECQ

RES. EQUIPE VISITEUSE

MFC CHAUSSEE N-D

1
FRIENDS UNITED 4

LOS POTJES
BORUSSIA BRAINE
AS GIBECQ

TCHO TEAM

4
5
5
5

7

0

0
9
4
0
5

BSF TEAM

DUSSETEAM

EPSILON

GHISLENGHIEN BARRIERE
REVOLUTION

MFC FULTECH QUENAST

REMARQUES

REMARQUES

REMARQUES




A COMPETITIONS ARRETEES LE 11 MARS 2020 SUITE A LA PANDEMIE DE CORONAVIRUS A

JOUR DATE SALLE HEURE EQUIPE VISITEE RES. EQUIPE VISITEUSE REMARQUES
LUNDI 07/10/2019 ENGHIEN 20:30 DUSSETEAM 14-4 AS GIBECQ

LUNDI 07/10/2019 ENGHIEN 20:30 BSFTEAM 1-5 FRIENDSUNITED

MARDI 08/10/2019 ENGHIEN 20:30 REVOLUTION 5-4 BORUSSIA BRAINE

MARDI 08/10/2019 ENGHIEN 21:30 MFC FULTECH QUENAST 6-4 MFC CHAUSSEE N-D

MERCREDI109/10/2019 ENGHIEN 21:00 EPSILON 3-1 TCHO TEAM

VENDREDI 11/10/2019 GHISLENG. 20:00 GHISLENGHIEN BARRIERE 4-6 LOSPOTJES

JOUR DATE SALLE HEURE EQUIPE VISITEE RES. EQUIPE VISITEUSE REMARQUES
LUNDI 21/10/2019 ENGHIEN 20:30 DUSSETEAM 6-2 BORUSSIA BRAINE

MARDI 22/10/2019 ENGHIEN 20:30 REVOLUTION 3-2 TCHO TEAM

MARDI 22/10/2019 ENGHIEN 21:30 MFC FULTECH QUENAST 12-7 BSF TEAM

MERCREDI23/10/2019 ENGHIEN 21:00 EPSILON 2-4 FRIENDS UNITED

VENDREDI 25/10/2019 GHISLENG. 20:00 ASGIBECQ 4-3 LOSPOTJES

VENDREDI 25/10/2019 GHISLENG. 22:00 GHISLENGHIEN BARRIERE 1-5 MFC CHAUSSEE N-D

JOUR DATE SALLE HEURE EQUIPE VISITEE RES. EQUIPE VISITEUSE REMARQUES
LUNDI 04/11/2019 ENGHIEN 20:30 BSF TEAM 5-16 DUSSETEAM

LUNDI 04/11/2019 ENGHIEN 20:30 MFC CHAUSSEEN-D 1-2 EPSILON

MARDI 05/11/2019 ENGHIEN 20:30 FRIENDSUNITED 3-6 MFCFULTECH QUENAST
MERCREDI06/11/2019 ENGHIEN 21:00 LOSPOTJES 5-1 REVOLUTION

VENDREDI 08/11/2019 GHISLENG. 20:00 TCHOTEAM 7-7 GHISLENGHIEN BARRIERE

VENDREDI 08/11/2019 GHISLENG. 21:00 ASGIBECQ 1-7 BORUSSIABRAINE



A COMPETITIONS ARRETEES LE 11 MARS 2020 SUITE A LA PANDEMIE DE CORONAVIRUS A

JOURNEE 7

JOUR  DATE
LUNDI  18/11/2019
LUNDI  18/11/2019
MARDI  19/11/2019
MARDI  19/11/2019

MERCREDI20/11/2019
VENDREDI 22/11/2019

JOURNEE 8

JOUR  DATE
LUNDI  25/11/2019
MARDI  26/11/2019

MERCREDI27/11/2019
MERCREDI27/11/2019
VENDREDI 29/11/2019
VENDREDI 29/11/2019

JOURNEE 9

JOUR  DATE
LUNDI  09/12/2019
MARDI  10/12/2019

MERCREDI11/12/2019
MERCREDI11/12/2019
VENDREDI 13/12/2019
VENDREDI 13/12/2019

JOURNEE 10

SALLE

ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN

GHISLENG.

SALLE

ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN
BRAINE

GHISLENG.
GHISLENG.

SALLE

ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN
BRAINE

GHISLENG.
GHISLENG.

HEURE

20:30
20:30
20:30
21:30
21:00
20:00

HEURE

20:30
20:30
21:00
21:00
20:00
21:00

HEURE

20:30
20:30
21:00
21:00
20:00
22:00

EQUIPE VISITEE

EQUIPE VISITEUSE REMARQUES

BSF TEAM
MFC CHAUSSEE N-D
FRIENDS UNITED

MFC FULTECH QUENAST 1

LOS POTJES
TCHO TEAM

EQUIPE VISITEE

EPSILON

REVOLUTION
GHISLENGHIEN BARRIERE
DUSSETEAM

BORUSSIA BRAINE

AS GIBECQ

EQUIPE VISITEUSE REMARQUES

DUSSETEAM
REVOLUTION

EPSILON

BORUSSIA BRAINE
GHISLENGHIEN BARRIERE
AS GIBECQ

EQUIPE VISITEE

|
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LOS POTJES

FRIENDS UNITED

MFC FULTECH QUENAST
TCHO TEAM

BSF TEAM

MFC CHAUSSEE N-D

EQUIPE VISITEUSE REMARQUES

DUSSETEAM
REVOLUTION

LOS POTJES

BORUSSIA BRAINE
GHISLENGHIEN BARRIERE
AS GIBECQ

-
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TCHO TEAM

MFC FULTECH QUENAST
MFC CHAUSSEE N-D
FRIENDS UNITED
EPSILON

BSF TEAM



A COMPETITIONS ARRETEES LE 11 MARS 2020 SUITE A LA PANDEMIE DE CORONAVIRUS A

JOUR DATE

LUNDI 06/01/2020
MARDI 07/01/2020
MARDI 07/01/2020

MERCREDI08/01/2020
MERCREDI08/01/2020
VENDREDI 10/01/2020

JOURNEE 11

JOUR  DATE
LUNDI  13/01/2020
LUNDI  13/01/2020
MARDI  14/01/2020
MARDI  14/01/2020

MERCREDI 15/01/2020
VENDREDI 17/01/2020

JOURNEE 12

JOUR  DATE
LUNDI  20/01/2020
MARDI  21/01/2020

MERCREDI22/01/2020
MERCREDI22/01/2020
VENDREDI 24/01/2020
VENDREDI 24/01/2020

JOURNEE 13

JOUR DATE

SALLE

ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN
BRAINE

GHISLENG.

SALLE

ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN

GHISLENG.

SALLE

ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN
BRAINE

GHISLENG.
GHISLENG.

SALLE

HEURE

20:30
20:30
21:30
21:00
21:00
20:00

HEURE

20:30
20:30
20:30
21:30
21:00

EQUIPE VISITEE

EQUIPE VISITEUSE REMARQUES

BSF TEAM
FRIENDS UNITED

MFC FULTECH QUENAST

EPSILON

BORUSSIA BRAINE

TCHO TEAM

EQUIPE VISITEE

REVOLUTION

AS GIBECQ
GHISLENGHIEN BARRIERE
DUSSETEAM

MFC CHAUSSEE N-D

LOS POTJES

EQUIPE VISITEUSE REMARQUES

BSF TEAM
MFC CHAUSSEE N-D
FRIENDS UNITED

MFC FULTECH QUENAST

EPSILON

20:00 GHISLENGHIEN BARRIERE

HEURE

20:30
20:30
21:00
21:00
20:00
21:00

HEURE

EQUIPE VISITEE

0 BORUSSIA BRAINE

TCHO TEAM
LOS POTJES
AS GIBECQ
REVOLUTION
DUSSETEAM

EQUIPE VISITEUSE REMARQUES

MFC CHAUSSEE N-D

REVOLUTION
LOS POTJES

BORUSSIA BRAINE

TCHO TEAM
AS GIBECQ

EQUIPE VISITEE RES. EQUIPE VISITEUSE
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1
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FRIENDS UNITED
DUSSETEAM

MFC FULTECH QUENAST
EPSILON

BSF TEAM

GHISLENGHIEN BARRIERE

REMARQUES

FORFAIT ADM. (C.1.)



A COMPETITIONS ARRETEES LE 11 MARS 2020 SUITE A LA PANDEMIE DE CORONAVIRUS A

LUNDI 27/01/2020
LUNDI 27/01/2020
MARDI 28/01/2020
MARDI 28/01/2020
MERCREDI29/01/2020
VENDREDI 31/01/2020

JOURNEE 14

JOUR  DATE
LUNDI  10/02/2020
LUNDI  10/02/2020

MARDI 11/02/2020
MARDI 11/02/2020
MERCREDI12/02/2020
VENDREDI 14/02/2020

JOURNEE 15
JOUR DATE
LUNDI  17/02/2020

MARDI 18/02/2020
MERCREDI19/02/2020
MERCREDI19/02/2020
VENDREDI 21/02/2020
VENDREDI 21/02/2020

JOURNEE 16

JOUR DATE

ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN

GHISLENG.

SALLE

ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN

GHISLENG.

SALLE

ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN
BRAINE

GHISLENG.
GHISLENG.

20:30
20:30
20:30
21:30
21:00

DUSSETEAM

BSF TEAM

FRIENDS UNITED
MFC FULTECH QUENAST

EPSILON

20:00 GHISLENGHIEN BARRIERE

HEURE

20:30
20:30
20:30
21:30
21:00

EQUIPE VISITEE

MFC CHAUSSEE N-D
LOS POTJES

TCHO TEAM
BORUSSIA BRAINE
AS GIBECQ
REVOLUTION

EQUIPE VISITEUSE

DUSSETEAM

BSF TEAM

REVOLUTION
MFC FULTECH QUENAST

EPSILON

20:00 GHISLENGHIEN BARRIERE

HEURE

20:30
20:30
21:00
21:00
20:00
22:00

HEURE

EQUIPE VISITEE

FRIENDS UNITED
MFC CHAUSSEE N-D
AS GIBECQ

TCHO TEAM

LOS POTJES
BORUSSIA BRAINE

EQUIPE VISITEUSE

MFC CHAUSSEE N-D
FRIENDS UNITED
LOS POTJES
BORUSSIA BRAINE
TCHO TEAM

AS GIBECQ

OO WUITND NN
1
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MFC FULTECH QUENAST

BSF TEAM

GHISLENGHIEN BARRIERE

REVOLUTION
EPSILON
DUSSETEAM

EQUIPE VISITEE RES. EQUIPE VISITEUSE

REMARQUES

REMARQUES

REMARQUES




A COMPETITIONS ARRETEES LE 11 MARS 2020 SUITE A LA PANDEMIE DE CORONAVIRUS A

LUNDI 24/02/2020
MARDI 25/02/2020
MARDI 25/02/2020

VENDREDI 28/02/2020
VENDREDI 28/02/2020

JOURNEE 17

JOUR  DATE
LUNDI  02/03/2020
MARDI  03/03/2020
MARDI  03/03/2020

MERCREDI04/03/2020
MERCREDI04/03/2020
VENDREDI 06/03/2020

JOURNEE 1

JOUR DATE

LUNDI 16/03/2020

JOURNEE 16

JOUR DATE

MERCREDI29/04/2020

JOURNEE 18
JOUR DATE
LUNDI  09/03/2020

ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN
GHISLENG.
GHISLENG.

SALLE

ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN
BRAINE
GHISLENG.

BRAINE

SALLE

ENGHIEN

20:30
20:30
21:30
20:00
21:00

HEURE

20:30
20:30
21:30
21:00
21:00

HEURE

20:30

DUSSETEAM 0-4 MFC FULTECH QUENAST
REVOLUTION 6-7 MFC CHAUSSEE N-D
EPSILON 11-3 BSFTEAM
GHISLENGHIEN BARRIERE 5-1 FRIENDS UNITED
ASGIBECQ 3-6 TCHOTEAM
EQUIPE VISITEE RES. EQUIPE VISITEUSE
DUSSETEAM 11-5 BSFTEAM
REVOLUTION 1-8 LOSPOTJES
MFC FULTECH QUENAST 8-3 FRIENDS UNITED
EPSILON 4-3 MFC CHAUSSEE N-D
BORUSSIA BRAINE 8-3 ASGIBECQ
22:00 GHISLENGHIEN BARRIERE 1-4 TCHO TEAM
EQUIPE VISITEE RES. EQUIPE VISITEUSE
MFC CHAUSSEE N-D £ DUSSETEAM
EQUIPE VISITEE RES. EQUIPE VISITEUSE

HEURE

21:00

HEURE

20:30

BORUSSIA BRAINE

EQUIPE VISITEE

LOS POTJES

RES. EQUIPE VISITEUSE

MFC CHAUSSEE N-D

0-9 ASGIBECQ

REMARQUES

REMARQUES

MATCH REPORTE

REMARQUES

MATCH REPORTE

REMARQUES




A COMPETITIONS ARRETEES LE 11 MARS 2020 SUITE A LA PANDEMIE DE CORONAVIRUS A

LUNDI 09/03/2020
MARDI 10/03/2020
MARDI 10/03/2020

MERCREDI11/03/2020
VENDREDI 13/03/2020

JOURNEE 19
JOUR DATE
MARDI  31/03/2020

MERCREDI01/04/2020
MERCREDI01/04/2020
VENDREDI 03/04/2020

LUNDI 27/04/2020
LUNDI 27/04/2020
JOUR DATE

LUNDI 06/04/2020
LUNDI 06/04/2020
MARDI  07/04/2020
MARDI  07/04/2020

MERCREDI08/04/2020
VENDREDI 10/04/2020

JOURNEE 21

JOUR DATE

MARDI 14/04/2020

ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN

GHISLENG.

SALLE

ENGHIEN
ENGHIEN
BRAINE

GHISLENG.

ENGHIEN
ENGHIEN

SALLE

ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN

GHISLENG.

SALLE

ENGHIEN

20:30
20:30
21:30
21:00
20:00

HEURE

20:30
21:00
21:00
20:00
20:30
20:30

HEURE

20:30
20:30
20:30
21:30
21:00
20:00

HEURE

20:30

BSF TEAM 2-10 GHISLENGHIEN BARRIERE

REMARQUES

MFC FULTECH QUENAST MATCH REPORTE

GHISLENGHIEN BARRIEREMATCH REPORTE

FRIENDSUNITED 6-4 REVOLUTION
MFC FULTECH QUENAST 6-1 EPSILON
LOSPOTJES 8-5 DUSSETEAM
TCHO TEAM £ BORUSSIA BRAINE
EQUIPE VISITEE RES. EQUIPE VISITEUSE
FRIENDS UNITED - EPSILON
LOSPOTJES - ASGIBECQ
BORUSSIA BRAINE - DUSSETEAM
TCHO TEAM - REVOLUTION
BSF TEAM £
MFC CHAUSSEE N-D -
EQUIPE VISITEE RES. EQUIPE VISITEUSE
MFC CHAUSSEE N-D - LOS POTJES
BSF TEAM - ASGIBECQ
FRIENDSUNITED - BORUSSIA BRAINE
MFC FULTECH QUENAST - REVOLUTION
EPSILON -  GHISLENGHIEN BARRIERE
TCHO TEAM 2 DUSSETEAM
EQUIPE VISITEE RES. EQUIPE VISITEUSE

REVOLUTION

EPSILON

REMARQUES

REMARQUES




A COMPETITIONS ARRETEES LE 11 MARS 2020 SUITE A LA PANDEMIE DE CORONAVIRUS A

MERCREDI 15/04/2020
MERCREDI 15/04/2020
VENDREDI 17/04/2020
VENDREDI 17/04/2020
LUNDI 04/05/2020

JOURNEE 22

JOUR DATE

LUNDI 02/12/2019
LUNDI 20/04/2020
MARDI 21/04/2020
MERCREDI22/04/2020
VENDREDI 24/04/2020
VENDREDI 24/04/2020

ENGHIEN
BRAINE

GHISLENG.
GHISLENG.

ENGHIEN

SALLE

ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN
ENGHIEN

GHISLENG.
GHISLENG.

21:00 LOS POTJES - FRIENDS UNITED

21:00 BORUSSIA BRAINE - BSF TEAM

21:00 AS GIBECQ - MFC FULTECH QUENAST

22:00 TCHO TEAM - MFC CHAUSSEE N-D

20:30 DUSSETEAM - GHISLENGHIEN BARRIEREMATCH REPORTE
HEURE EQUIPE VISITEE RES. EQUIPE VISITEUSE REMARQUES

20:30 DUSSETEAM 4-1 EPSILON MATCH AVANCE

20:30 MFC CHAUSSEE N-D - BORUSSIA BRAINE

20:30 REVOLUTION - BSF TEAM

21:00 LOS POTJES - TCHO TEAM

20:00 AS GIBECQ - FRIENDS UNITED

21:00 GHISLENGHIEN BARRIERE

MFC FULTECH QUENAST



